
 

令和 5 年 1 月吉日 

 

お取引先各位 

 

日本モビリティサービス株式会社 

代表取締役社長 若園 恒 

 

 

社名変更のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて このたび弊社は令和 5 年 1 月 1 日をもって社名を 

日本オイルサービス株式会社から 

「 日 本 モ ビ リ テ ィ サ ー ビ ス 株 式 会 社 」 へ 社 名 変 更 致 し ま し た 。 

今後とも何とぞ変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

新社名：日本モビリティサービス株式会社 

(旧社名 日本オイルサービス株式会社) 

社名変更日：令和 5 年 1 月 1 日 

※住所、電話番号の変更は御座いません。 

以上 

 

  


